[* Πρηστός, unde] "Εὔπρηστος, Accensu ustuque
"facilis. Suidæ et Hesychio * ἐφύσητος, Inflatu fa-
"cilis." [Il. Σ. 471. ἀντημή.]

Πρηστικός, Adurendi et inflammandi vim habens.
Item Inflans. Unde πρηστικώτατον Gal. ap. Hippocr.
exp. ἐμφυστικώτατον. Fortasse et Πρηστις dicta παρὰ
τὸ πῆθεσθαι, ὃ ἐστὶν ἐμφυσᾶσθαι. Est autem Suidæ
εἶδος κήτους θαλασσίου, ἢ λεγομένη μάλλη: quod
δυσανταγώνιστον esse dicit. A Plin. vocatur Pristis,
ut 9, 3. Plurima autem et maxima in Indico mari ani-
malia: e quibus balænae quaternum jugerum, pristis
ducentum cubitorum. Et cap. seq., Maximum ani-
mal in Indico mari Pristis et Balæna est: in Gallico
Oceano Physeter, ingentis columnæ modo se attol-

lens. ["Jacobs. Anth. 7, 147." Schæf. Mss. Cf. Βούπρησις, Κυνόπρησις.] Apud Aristot. SCRIPTUM Πρίσις, [quod vide infra sub th. Πρίω.]

[* "Πρησιών, ad Lucian. 1, 348." Schæf. Mss.]

Ἀναπρήθω, Incendo, Inflammo, Uro, i. q. ἐμπρήθω. || Item ἀναπρήσας pro ἐκφύσας accipiunt ap. Hom. in hoc hemistichio passim obvivo, Δάκρυ' ἀναπρήσας. Hes. vero ἀναφύσας. Exp. etiam Magna copia effundens, e Didymo. ["Heyn. Hom. 5, 621. 7, 196. 8, 105. ad Dionys. H. 1, 544. Wakef. S. Cr. 2, 155. * Ἀποπρήθω, 154." Schæf. Mss. Ἀπέπρησα, Archilochij Fr. 130.]

Ἐκπρήθω, Incendo, Inflammo, ["ad Diod. S. 1, 414." Schæf. Mss. * Ἐκπρησμός, Schol. Aristoph. Ὀρν. 1243. Θ. 564.] Ἐκπρησις, Incensio, Inflammatio, ἐκπύρωσις, Hes. [* "Ἐκπρηστος, Heyn. Hom. 7, 801." Schæf. Mss.]

Ἐμπρήθω, Incendo, Inflammo, Xen. Ἑλλ. 1, (6, 27.) Τὸ στρατόπεδον ἐμπρήσας, Castris incensis, Aristoph. N. (398.) πῶς δὴτ' οὐχὶ Σίμων ἐνέπρησε; Non incendit Simonem? Σφ. (36.) Ἐχουσα φωνὴν ἐμπεπρησμένης ὕδης, Suis ustæ. || Inflo, Il. A, (481.) Ἐν δ' ἀνεμος πρήσεν μέσον ἰατίον, Inflavit et implevit, Cavum in eo sium fecit. ["Ad Diod. S. 414. Heyn. Hom. 4, 131. 5, 455. 6, 291. 8, 104. Toup. Opusc. 1, 50. Fischer. Ind. Palæph., ad Il. Θ. 217. ad Lucian. 1, 433." Schæf. Mss. Poëtice Ἐμπρήθω, Il. Π. 82. πυρὸς αἰθόμενοι Νῆας ἐμπρήσασιν.] Ἐμπρησμός, Incensio, Inflammatio, Philo de Mundo, Ἐμπρησμός καταλαμβάνει, καὶ ῥεύμα αἰθερίου πυρὸς ἄνωθεν ἐκχεόμενον. Ubi Bud. vertit Desagratio grassatur. Pro Incendium posuit Plut. (9, 280. 10, 345.) et Philostr. ["Phryn. Ecl. 148. Thom. M. 860. ad Diod. S. 2, 455. ad Lucian. 1, 433." Schæf. Mss.] Ἐμπρησις, ἡ, i. q. ἐμπρησμός, Æschin. (76.) Ἐμπρήσεις οἰκιῶν. ["Wakef. S. Cr. 4, 35." Schæf. Mss.] Ἐμπρηστής, Qui incendit et inflammat, etiam Incendiarius, ut Tac. et Suet. vocant, [Procl. Paraphr. 231. * Ἐμπρηστός, unde * Δυσέμπρηστος, Mathem. Vett. 82. * Καεμπρήθω, Eur. Herc. F. 1151. ubi Duportus legit * Ἀεμπρήθω, sed prior lectio melior est. * Προεμπρήθω, Dio Cass. 525. "Anna C. 392." Elberling. Mss. * Προσεμπρήθω, LXX. Exod. 22, 6. Hes. 792. * Συνεμπρήθω, Eur. Rhes. 489. Strabo 14. p. 949., 15. p. 1045.]

Καταπρήθω, Comburo. Exp. et Deuro, item et Incendo. Utroque modo, sc. et pro Comburo et pro Incendo, accipi potest ap. Herodian. (8, 1, 9.) Τὰ μὲν ἐκφορήσαντες, τὰ δὲ καταπρήσαντες. Pro Comburo, ἔχυρο, κατακαίω, ap. Suid. Κελεύοντος Κύρου ἵνα καταπρησθῆ ζῶν. Ex Epigr. vero καταπρήσας affertur pro Deussit. ["Wakef. S. Cr. 2, 155." Schæf. Mss. * Κατάπρησις, Basil. 3, 499. * Κατάπρηστος, unde] "Ἐγκατάπρηστος, " Combustu "facilis, ut Hes. quoque εὐκατάπρηστον exp. * εὐκατόστον, εὐχερῶς καίμενον," ["Pseudo-Chrys. Serm. 130. T. 5. p. 835, 27. Ἐγκατάπρηστος γὰρ ἡδοναῖς ἢ νεότης, ὡς ἔλαιωδεστέρα πρὸς ἔξαιψιν." Seager. Mss. "Schol. Jo. Climac. 144. 356. ἄλη." Boiss. Mss. * Ἐγκαταπρήθω, Phalar. Epist. 122. * Ἐπικαταπρήθω, Appian. B. C. 2, 203. * Συγκαταπρήθω, Paus. Cor. 194. Dio Cass. 414, 58. * Περιπρήθω, Quint. Sm. 11, 435. Dio Cass. 461=658.]

[* Πρίθω, i. q. πρήθω, Etym. M. Vide ad Hes. 2, 1020. Cf. Πρίω.]

Ceterum Πρήθω tradunt derivari e Πρῶ, ut Πλήθω e Πλῶ: e quo πρῶ derivatum est Πίμπρημι sicut Πίμπλημι e Πλῶ, est Ἰστημι e Στῶ. [Πρέω, unde ἔπρεσε, Hesiod. Θ. 856. * Πρημι, unde πέπρησο, Athen. 75.] Igitur Πίμπρημι sive Πίπρημι, Incendo, Inflammo, Comburo, Plut. Alex., Πίμπρᾶναι τὰ βασίλεια καὶ διαφθεῖρειν. Et partic. πίμπρᾶς, Qui incendit. Pass. Πίμπραμαι, Incendor, Inflammor, Uror, Ardeo: ut καίομαι. Metaph. accipitur pro Uro, ea signif. qua Terent. Uro hominem, Suet. Urebant anxiam mentem varia undique convitia: quo modo et πνίγω, item δάκνω et κνίζω usurpantur, itidemque Lat. Mordeo, Pungo. Sic Πίμπραμαι, Uror, ut Plaut. Uritur cor mihi. Lucian. (1, 92.) Οὐ μετρίως ἐπὶ τούτοις ἀγανακτῶ καὶ πίμπραμαι, Non mediocriter

A me hæc urunt, i. e. Non levi tristitia me afficiunt. || Inflo, ut et πρήθω. Pass. Πίμπραμαι, activa signif., tam pro Inflammo quam pro Inflo, habes in l. quodam Nicandri c. in Βούπρησις. Idem tamen et pro Inflammor s. Ardeo, Θ. (306.) de hæmorrhoo, Τῆς μὲν ὀδαξαμένης τὰ μὲν ἀθρόα πίμπραται ὄλα, ubi Schol. ὑποκαίεται καὶ πυρούται, veluti manso pipere aut sinapi, s. πυρακτοῦνται καὶ ἀναβράζονται. Reperitur et Πίμπρᾶω sive Πιπρᾶω: unde Πίμπρᾶν ap. Hes. ἐμπυρίζειν, καίειν, φυσᾶν. Et πίμπρᾶσθαι itidem ap. Eund. Affertur et πιπρᾶσαι pro Inflare. ["Πίμπρημι, Brunck. Aristoph. 1, 26. Porson. Phœn. 531. Valck. p. 191. Boiss. Philostr. 426. Lucian. 1, 66. Wakef. S. Cr. 2, 154. Πίμπρη, imper., ad Mœt. 209. Πίμπραμαι, ad Charit. 440. ad Dionys. H. 5, 124. Tumeo, Musgr. Or. 147. Πίμπρᾶω, Tro. 1279. Wakef. Ion. 539. 1312. Πίμπρημι, Πίπρημι, ad Dionys. H. 3, 1671." Schæf. Mss.] "Ἀπρηστον, Hes. exp. ἀφλόγιστον, Non inflammatum s. incepsum, a πίμπρημι, Incendo, Inflammo."